就学に関する申請（届出）書

令和 X 年 11 月 10 日

吹田市教育委員会あて （ 年 ）

下記のとおり、就学に関する申請（届出）をいたします。

年 10 月 10 日

その他（ ）

記

フリガナ

年 4 月 5 日 年

フリガナ

年 2 月 3 日 年

フリガナ

年 月 日 年

居住していた国(名)

入国(予定)日 年 11 月 10 日 出国(予定)日 年 11 月 30 日

就学希望期間 年 11 月 24 日 ～ 年 11 月 29 日

0 8 0 ー 1 1 1 1 ー 2 2 2 2

備考

連絡先電話番号

中学校

小学校

小学校

中学校

万博
20XX

男・女
平成・西暦

アメリカ合衆国

5
キニュウ　レイナ

女
西暦

記入　例奈

就学する学校名

キニュウ　レイイチ
男

西暦
2 吹田

児童生徒の氏名 性別 生年月日 学年

記入　例一 20XX

西暦
父

19XX

申請（届出）内容 １　吹田市立学校への編入学（一時帰国による）、居住地の届出

生年月日 児童生徒との続柄

20XX

フリガナ キニュウ　レイタロウ

保護者氏名 記入　例太郎

住民

登録地
吹田市 吹田町１−２−３０５　スイタマンション

居住地 吹田市 万博町４ー５ー６

令和 X 令和 X

令和 X 令和 X

作成日を記入してください。

保護者の氏名、生年月日、児童生徒との続柄を記入してください。

印鑑は不要です。

児童生徒の氏名、性別、生年月日、学年、就学する学校名

を記入してください。

住民登録地、居住地（実際に住んでいる場所）を記入してください。

記入例

入国（予定）日と出国（予定）日を記入してください。

連絡先電話番号（昼間に連絡可能な電話番号）を記入してください。

居住していた国の国名を記入してください。

就学希望期間を記入してください。